
各位

令和3年 1 2月 9日

第 16回三条市民総合体育祭剣道大会のご案内

三 条剣道会

会長 堀内靖記

仲秋の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記により市民総合体育祭剣道大会を開催致します。参加制限はございませんので多数のご参加を宜し

くお願い申し上げます。ご多忙とは思いますが、多数のご参加を下さいますようご協力を、宜しくお願い致しま

す。

また、大会終了後、初稽古会も開催致しますので、奮って参加下さいますよう宜しくお願い致します。

※当日、開会式の時に三条居合道会の先生方による居合演舞が御座いますので、ご蜆覧下さい。

1. 日時

2. 会場

3. 種目

記

令和4年 2月 6日（日）開会式午前9時30分より

三条市体育文化会館 マルチルーム2

個人戦（トーナメント又は、リーグ戦）

小学生1・2年男子の部

小学生 3 年男子の部

小学生 4 年男子の部

小学生 5 年男子の部

小学生 6 年男子の部

中学生男子の部

高校生男子の部

一 般男子の部

小学生1・2年女子の部

小学生3・4年女子の部

小学生5・6年女子の部

中学生女子の部

高校生女子の部

一 般女子の部

以上14部門

※参加選手の人数によりますが、部門が変更になる場合があります。

※一般の部も開催致しますので、参加希望者がおりましたら事務局までご連絡頂き

たいと存じます



4. 申込締切

5. 申込先

1月 30日（日）までに下記の要領にて申し込み下さい。

※申し込み選手表要領

名札（寸法横 4cmX 縦 18 cm)を、参加選手分作成し、氏名、学年、所属名（各

練習場名）を記入し申し込みして下さい。

※名札が必要な方は、事務局まで問い合わせ下さい

※男子⇒白の名札、女子⇒ピンクの名札にて作成して下さいq

（例）

剣

道

勝

造

学年

所属名

三条剣道会事務局川村充

〒955-0864三条市曲渕3-16-18

Tur.,F AX : 3 4 -1 7 7 6 携帯： 090-2649-5400 

6. 連絡事項 ・試合当日審判員が不足すると思われますので、多数ご参加下さるようお願い致します。

服装は審判着又は、それに相応しい服装（ネクタイ着用）でお願い致します。

また、大会終了後に初稽古会を開催致します。防具を持参して下さい。

・紅白のタスキは各練習場でご用意下さるようお願い致します。

• 選手の皆様の昼食は、持参にて宜しくお願い致します。

・審判、役員の先生方の昼食はご用意致します。

※2月2日（水） 1 g : o o,..__, 旧第一中学校にて、準備会を行いますのでお手伝いを
お願い致します。

※会場の駐車場に制限が御座いますので、出来るだけ各道場で乗合せて頂き、会場にお越し

頂けますようご協力下さい。

0以上、宜しくお願い申し上げます。



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



